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22 listopada 2013

Marszałek Adam Jarubas w Nowej Słupi

Marszałek województwa świętokrzyskiego Adam Jarubas przebywał w czwartek, 21
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listopada na terenie gminy Nowa Słupia. Uczestniczył w sesji Rady Gminy oraz rozmawiał z
mieszkańcami Sosnówki i Baszowic o bezpieczeństwie dzieci i osób dorosłych na drogach
wojewódzkich.

– Wizyta w gminie Nowa Słupia należała do bardzo konstruktywnych – powiedział marszałek
Adam Jarubas po spotkaniu. – Wspólnie z dyrektorem Świętokrzyskiego Zarządu Dróg
Wojewódzkich Damianem Urbanowskim rozmawialiśmy w Urzędzie Gminy, również w kilku
miejscowościach, w Sosnówce, Rudkach. Spotkaliśmy się z mieszkańcami, którzy
potwierdzili bardzo pilną potrzebę realizacji inwestycji. Droga nie jest jeszcze najgorsza, ale
brak chodników stwarza zagrożenie dla mieszkańców, bo duży jest tu ruch samochodów
ciężarowych z kopalni z Łagowa.  Byliśmy też w Baszowicach, gdzie z kolei droga od
Bodzentyna też bardzo dzisiaj uczęszczana. Co chwilkę widać kolejne zestawy z kamieniem.
To jest problem. Musimy się z tym zmierzyć.

Marszałek Adam Jarubas stwierdził, że samorząd województwa będzie chciał w przyszłym
roku zrealizować kolejny, drugi etap budowy dróg wojewódzkich w dwóch miejscach.
Pochwalił gminę za kontynuację projektów kanalizacyjnych, zwłaszcza na terenach, gdzie
występuje dużo przyrody. Spodobały mu się programy turystyczne, otwarcie na inne gminy,
wspólne zadania. Podkreślił, że w nowej perspektywie ważne są obszary funkcjonalne, tu są
nim Góry Świętokrzyskie. Ochrona środowiska ma silny priorytet.   
Podczas sesji wójt Wiesław Gałka w imieniu radnych sołtysów podziękował marszałkowi
Adamowi Jarubasowi za to, że znalazł czas i przyjechał do Nowej Słupi. Wójt przedstawił
plany w nowej perspektywie finansowej 2014-2020. Do próśb związanych z dokończeniem
budowy dróg wojewódzkich, na które gmina złożyła dokumentację w Świętokrzyskim
Zarządzie Dróg, dołączył jeszcze jedną, konieczność budowy chodnika przy drogach
wojewódzkich, od ronda do Paprocic, także przez Trzciankę i Wólkę Milanowską.
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